

Wykaz wniosków, które nie spełniły wymogów formalnych.

Lp.	Wnioskodawca	Nazwa zadania	Uwagi
1.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Dobrym Mieście ul. Garnizonowa 20 11-040 Dobre Miasto	My też możemy być mistrzami 2011	* brak wymaganego załącznika - <i>Umowa partnerska lub porozumienie</i> , * nieprawidłowo opisany nośnik elektroniczny,
2.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Olsztynie ul. Żołnierska 27 10-560 Olsztyn	Świadomi, potrzebni, aktywni, zintegrowani – program rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>koszty funkcjonowania jednostek wskazanych przez Wnioskodawcę do realizacji zadania</i> ,
3.	Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej i Osób Pokrzywdzonych w Wyniku Wypadków Komunikacyjnych „Promyk” ul. Pasymska 21A 12-100 Szczytno	Włączeni w dialog II	* brak wymaganego załącznika - <i>Zaświadczenie o posiadaniu rachunku bankowego wraz z informacją o ewentualnych obciążeniach</i> , * nieprawidłowo opisany nośnik elektroniczny,
4.	Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych ul. Zw. Jaszczurczego 15 82-300 Elbląg	Wprowadzanie osób niepełnosprawnych na rynek pracy przez aktywne pośrednictwo pracy	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>koszty funkcjonowania jednostek wskazanych przez Wnioskodawcę do realizacji zadania</i> , * brak wymaganego załącznika - <i>Oświadczenie, że na dzień sporządzenia wniosku reprezentowana przez Wnioskodawcę organizacja nie posiada wymagalnych zobowiązań wobec Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych</i> ,
5.	Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych ul. Zw. Jaszczurczego 15 82-300 Elbląg	Nawigator – im wiem więcej, tym skuteczniej pomagam dojść do celu	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>koszty osobowe administracji i obsługi zadania</i> , * brak wymaganego załącznika - <i>Oświadczenie o posiadaniu środków własnych lub pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania w części stanowiącej wkład własny finansowy (z podaniem źródła tych środków)</i> , * niekompletny załącznik - <i>Oświadczenie dokumentujące wkład własny niefinansowy</i> , * brak parafek na wszystkich stronach wniosku,
6.	Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu ul. Stefczyka 7-8 82-300 Elbląg	"Język - Komunikacja - Rozwój" Alternatywne metody komunikowania się osób z zaburzeniami słuchu i mowy	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>koszty osobowe administracji i obsługi zadania</i> ,

7.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy ul. Krzywa 9 13-100 Nidzica	Trening usamodzielniania. Kompleksowe działania zmierzające do usamodzielniania osób niepełnosprawnych i osób zaburzonych psychicznie	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>nakłady na nabycie środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia a także koszty najmu (leasingu itp.) ww. składników majątkowych,</i> * niekompletne załączniki - <i>Harmonogram realizacji zadania oraz Zaświadczenie z banku o posiadaniu rachunku bankowego wraz z informacją o ewentualnych obciążeniach,</i>
8.	Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Rodzin, Opiekunów i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa "Strzał w 10" ul. Piłsudskiego 56a 10-450 Olsztyn	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci z wadami serca	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>koszty osobowe administracji i obsługi zadania,</i>
9.	Polski Związek Żeglarzy Niepełnosprawnych w Giżycku ul. Moniuszki 24 11-500 Giżycko	Integracyjno-sportowe warsztaty żeglarskie dla osób niepełnosprawnych	* brak wymaganego załącznika - <i>Sprawozdanie merytoryczne,</i> * niekompletny załącznik - <i>Oświadczenie dokumentujące wkład własny niefinansowy,</i>
10.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy ul. Krzywa 9 13-100 Nidzica	Wspieranie środowisk życia osób niepełnosprawnych poprzez podnoszenie kompetencji i zasobu wiedzy opiekunów (rodzice, terapeuci)	* przekroczony dopuszczalny limit w budżecie zadania - <i>koszty funkcjonowania jednostek wskazanych przez Wnioskodawcę do realizacji zadania,</i> * niekompletne załączniki - <i>Harmonogram realizacji zadania oraz Zaświadczenie z banku o posiadaniu rachunku bankowego wraz z informacją o ewentualnych obciążeniach,</i>
11.	Oddział Warmińsko-Mazurski Polskiego Związku Głuchych w Olsztynie ul. Kętrzyńskiego 3/1 10-506 Olsztyn	"Przez rehabilitację do integracji" - grupowe i indywidualne zajęcia dla osób Niestyszających i ich rodzin w punktach wsparcia Polskiego Związku Głuchych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego	* brak wymaganego załącznika - <i>Oświadczenie o posiadaniu środków własnych lub pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania w części stanowiącej wkład własny finansowy (z podaniem źródła tych środków),</i> * niekompletny załącznik - <i>Oświadczenie dokumentujące wkład własny niefinansowy,</i> * przekroczone dopuszczalne limity w budżecie zadania - <i>nakłady na nabycie środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia, a także koszty najmu (leasingu itp.) ww. składników majątkowych oraz koszty związane z działaniami informacyjnymi i promocyjnymi dotyczącymi zadania,</i>